



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

11.04.2014

DZZ.MSP.26-08.P/2014

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Sukcesywna dostawa paliw płynnych do samochodów służbowych i autobusu – Mobilnego Punktu Poboru Krwi będących w posiadaniu Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu przez okres 24 miesięcy**” – nr sprawy 08/P/2014

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t. jedn.- Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania o następującej treści:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 1 ust.8 zmianę słowa: "paragon" na słowo: „dowód wydania (wydruk z terminala) „, gdyż transakcje bezgotówkowe dokonywane przy użyciu kart paliwowych na stacjach paliw Wykonawcy dokumentowane są dowodami wydania, tj. wydrukami z terminala, gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje kierowca Zamawiającego, a drugi egzemplarz dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę słowa "paragon" na słowo: „dowód wydania (wydruk z terminala) w załączniku nr 5 do SIWZ w § 1 ust.8.

Było:

Każdorazowo po bezgotówkowym tankowaniu, posiadacz karty paliwowej powinien otrzymać paragon potwierdzający dokonanie transakcji.

Jest:

Każdorazowo po bezgotówkowym tankowaniu, posiadacz karty paliwowej powinien otrzymać dowód wydania (wydruk z terminala) potwierdzający dokonanie transakcji.

Stosowna zmiana obowiązuje w całym SIWZ wraz z załącznikami.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 4 ust.6 dodanie zapisów: „Wykonawca będzie wystawiał faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 4 ust.6 w załączniku nr 5 do SIWZ:

Było:



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

Zamawiający będzie rozliczał się w Wykonawcę na podstawie wystawionej zbiorczej faktury VAT, dwa razy w miesiącu (okresy rozliczeniowe: od 1- go do 15-tego dnia miesiąca oraz od 16-tego do ostatniego dnia danego miesiąca). Termin płatności 14 dni od daty wystawienia prawidłowej faktury. Płatność będzie dokonywana w formie przelewu na konto bankowe Wykonawcy wskazane na fakturze.

Jest:

Zamawiający będzie rozliczał się w Wykonawcę na podstawie wystawionej zbiorczej faktury VAT, dwa razy w miesiącu (okresy rozliczeniowe: od 1- go do 15-tego dnia miesiąca oraz od 16-tego do ostatniego dnia danego miesiąca). Wykonawca będzie wystawiał faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego

Termin płatności 21 dni od daty wystawienia prawidłowej faktury. Płatność będzie dokonywana w formie przelewu na konto bankowe Wykonawcy wskazane na fakturze.

Stosowna zmiana obowiązuje w całym SIWZ wraz z załącznikami.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 4 ust.7 tiret drugi zmianę słowa: „adres” na słowo: „numer i miejscowość?”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia brzmienie § 4 ust.7 tiret drugi w załączniku nr 5 do SIWZ:

Było:

- *miejsce zakupu paliwa (adres stacji paliw)*

Jest:

- *miejsce zakupu paliwa (adres stacji paliw lub numer i miejscowość)*

Stosowna zmiana obowiązuje w całym SIWZ wraz z załącznikami.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 4 ust.7 tiret piąty usunięcie treści zapisu, gdyż stan licznika podany przez kierowcę na stacji paliw nie znajduje się w załączniku do faktury. Ta informacja znajduje się tylko na dowodzie wydania (wydruku z terminala)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie § 4 ust.7 tiret piąty w załączniku nr 5 do SIWZ.

Stosowna zmiana obowiązuje w całym SIWZ wraz z załącznikami.



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

Pytanie 5:

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 4 ust.8 usunięcie treści zapisu, gdyż o terminie zapłaty jest mowa w ust.6 § 4?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie § 4 ust.8 w załączniku nr 5 do SIWZ. Stosowna zmiana obowiązuje w całym SIWZ wraz z załącznikami.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 5 ust.3 dopisanie na końcu zdania po przecinku należy słowa: "..., po uprzednim uwzględnieniu przez Wykonawcę reklamacji złożonej przez Zamawiającego.". Ponadto aby Wykonawca zwrócił Zamawiającemu koszty awarii pojazdów spowodowanych złą jakością paliwa najpierw musi być przeprowadzone przez postępowanie reklamacyjne, a następnie reklamacja musi zostać uznana przez Wykonawcę. Czy w związku ze zmianą powyższego zapisu Zamawiający zaakceptuje obowiązującą u Wykonawcy procedurę reklamacyjną? W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego odstępstw w jakości paliwa od obowiązujących norm, obowiązuje następująca droga reklamacyjna: reklamacja powinna być złożona na piśmie (dopuszczalna jest forma elektroniczna na adres:@....., która zostanie potwierdzona pisemnie) i powinna zawierać uzasadnienie reklamacji oraz żądanie Zamawiającego. Od momentu przyjęcia reklamacji Wykonawca ma 14 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji i podjęcie decyzji o odrzuceniu lub uznaniu reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania reklamacji, Wykonawca zobowiązany jest do naprawienia poniesionej przez Zamawiającego szkody w wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami (np. za naprawę). Dla uniknięcia wątpliwości naprawienie szkody przez Wykonawcę nie obejmuje utraconych przez Zamawiającego korzyści. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka możliwości dochodzenia swych praw na drodze sądowej?"

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 5 ust.3 w załączniku nr 5 do SIWZ:

Było:

Wykonawca zobowiązuje się do sprzedaży paliwa o jakości zgodnej z obowiązującymi w tym zakresie normami. W przypadku sprzedaży paliwa nieodpowiedniej jakości Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kwotę odpowiadającą udokumentowanym stratom poniesionym z tego tytułu.

Jest:



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

„Wykonawca zobowiązuje się do sprzedaży paliwa o jakości zgodnej z obowiązującymi w tym zakresie normami. W przypadku sprzedaży paliwa nieodpowiedniej jakości Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kwotę odpowiadającą udokumentowanym stratom poniesionym z tego tytułu po uprzednim uwzględnieniu przez Wykonawcę reklamacji złożonej przez Zamawiającego”

Zamawiający zaakceptuje obowiązującą u Wykonawcy procedurę reklamacyjną opisaną powyżej.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 5 ust. 2 pkt 1 wstawienie na końcu zdania : „(...) przyczyn leżących po jego stronie, za wyjątkiem wyłączeniem stacji z powodu modernizacji lub awarii jej systemu obsługi - w wysokości 10 % niewykonanej części wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1, której dotyczy odstąpienie lub rozwiązanie z winy Wykonawcy, pkt. 2 (...) w wysokości 10 % niewykonanej części wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1?”, której dotyczy odstąpienie lub rozwiązanie z winy Zamawiającego. Wykonawca nie powinien być karany za część prawidłowo wykonanej umowy, która ma charakter sukcesywnej sprzedaży, a nie np. jednorazowego dzieła.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 5 ust. 2 pkt 1 w załączniku nr 5 do SIWZ:

Było:

„w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy lub za rozwiązanie umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie– w wysokości 10% wynagrodzenia brutto określonego w §4 ust. 1;”

Jest:

„w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy lub za rozwiązanie umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie za wyjątkiem wyłączenia stacji z powodu modernizacji lub awarii jej systemu obsługi – w wysokości 5% wynagrodzenia brutto określonego w §4 ust. 1”

Pytanie 8:

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 6 ust. 2 zmianę w następujący sposób..... „z normami obowiązującymi w tym zakresie t.j. po dwukrotnym udokumentowaniu złej jakości sprzedanego paliwa badaniem przez wspólnie wybrany podmiot uprawniony do badania kontroli jakości paliw, rozszerza zakres podwykonawstwa ... „

Odpowiedź:



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

Pytanie dotyczy: § 6 ust. 1 pkt 2

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 6 ust. 1 pkt 2 w załączniku nr 5 do SIWZ:

Było:

Wykonawca wykonuje umowę w sposób sprzeczny z jej postanowieniami, m.in. dostarcza paliwo o jakości niezgodnej z normami obowiązującymi w tym zakresie, rozszerza zakres podwykonawstwa poza wskazany w Ofercie – w terminie do 30 dni od dnia, kiedy Zamawiający powziął wiadomość o okolicznościach uzasadniających odstąpienie od umowy z tych przyczyn;

Jest:

„Wykonawca wykonuje umowę w sposób sprzeczny z jej postanowieniami, m.in. dostarcza paliwo o jakości niezgodnej z normami obowiązującymi w tym zakresie t.j. po dwukrotnym udokumentowaniu złej jakości sprzedanego paliwa badaniem przez wspólnie wybrany podmiot uprawniony do badania kontroli jakości paliw, rozszerza zakres podwykonawstwa poza wskazany w Ofercie – w terminie do 30 dni od dnia, kiedy Zamawiający powziął wiadomość o okolicznościach uzasadniających odstąpienie od umowy z tych przyczyn”

Pytanie 9:

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do dodanie § 7 ust. 3 „przepisy prawa i OWS Wykonawcy załączone do Umowy?”

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje zmianę § 7 ust. 3 w załączniku nr 5 do SIWZ:

Było:

W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy ustawy prawo zamówień publicznych, przepisy Kodeksu Cywilnego oraz inne obowiązujące przepisy prawa.

Jest:

W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy ustawy prawo zamówień publicznych, przepisy Kodeksu Cywilnego oraz inne obowiązujące przepisy prawa i Ogólne Warunki Sprzedaży i Używania Kart Flotowych Wykonawcy z dnia 01.07.2012 r załączone do Umowy.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający zaakceptuje usunięcie zapisu § 4 ust.8 , gdyż zapisy par 4 ust 6 określają już termin płatności jako 14 dni od daty wystawienia faktury lub zmianę na zapis : „Wynagrodzenie za sprzedaż paliwa w danym okresie rozliczeniowym, płatne będzie na podstawie faktury, w ciągu 14 dni liczonych od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę?. Wykonawca nie będzie znał daty doręczenia faktury do Zamawiającego i takie liczenie terminu płatności może spowodować problemy



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

z wyliczeniem odsetek w przypadku powstania ewentualnych zaległości w płatnościach. Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura. E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu maksymalnie w następnym dniu roboczym po wystawieniu w systemie rozliczeniowo - księgowym Wykonawcy. Ze względu na szybkość jaką zapewnia komunikacja elektroniczna terminy wystawienia i otrzymania faktury praktycznie pokrywają się. Strony ustalają zapłatę za realizację zamówienia na podstawie wystawionej przez Wykonawcę faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego."

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu § 4 ust.8 w załączniku nr 5 do SIWZ.

Zamawiający zmienia § 4 ust. 6

Było:

Zamawiający będzie rozliczał się w Wykonawcę na podstawie wystawionej zbiorczej faktury VAT, dwa razy w miesiącu (okresy rozliczeniowe: od 1- go do 15-tego dnia miesiąca oraz od 16-tego do ostatniego dnia danego miesiąca). Termin płatności 14 dni od daty wystawienia prawidłowej faktury. Płatność będzie dokonywana w formie przelewu na konto bankowe Wykonawcy wskazane na fakturze.

Jest:

Zamawiający będzie rozliczał się w Wykonawcę na podstawie wystawionej zbiorczej faktury VAT, dwa razy w miesiącu (okresy rozliczeniowe: od 1- go do 15-tego dnia miesiąca oraz od 16-tego do ostatniego dnia danego miesiąca).

Wykonawca będzie wystawiał faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego

Termin płatności 21 dni od daty wystawienia prawidłowej faktury. Płatność będzie dokonywana w formie przelewu na konto bankowe Wykonawcy wskazane na fakturze.

Stosowne zmiany obowiązują w całym SIWZ wraz z załącznikami.

Pytanie 11:

W odniesieniu do zapisów SIWZ oraz istotnych postanowień umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu 50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej, - przy czym nie koniecznie może to być stacja „całodobowa” (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy, położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej - przy czym nie koniecznie może to być stacja „całodobowa” – pod warunkiem, że Wykonawca powiadomi pisemnie Zamawiającego w terminie nie krótszym niż 14 dni roboczych o ewentualnych zmianach w dostępie do danych stacji.

Pytanie 12:

Czy istnieje możliwość w odniesieniu do zapisów umowy zaakceptowanie taryfikatora opłat za karty oraz terminu dostarczenia kart ?

- 10 zł netto za karty nowe wydane po podpisaniu umowy oraz kolejne karty wydawane na nowe numery rejestracyjne lub nowego użytkownika zamawiane w okresie obowiązywania umowy oraz wznowione (wydane po upływie terminu ważności).

- 10 zł netto za karty zamienne (wydawane w miejsce utraconych, zmiana dotychczasowych danych) Wykonawca przesyła karty w ciągu 15 dni roboczych licząc od dnia złożenia zamówienia na karty. Następnego dnia Wykonawca listem poleconym wysyła piny. Mając na uwadze zobowiązania wobec innych firm działających w systemie flotowym oraz odległość naszych firm, Wykonawca chciałby posiadać pewność terminowego dostarczenia kart. Wykonawca dołoży również wszelkich starań, aby karty dostarczone były w najkrótszym czasie. Aby uniknąć sytuacji braku możliwości zatankowania pojazdu, Wykonawca proponuje wydanie karty na okaziciela, tzw. uniwersalnej. Dostosowanej do potrzeb wszystkich użytkowanych pojazdów i wydawanej przez menadżera floty tylko osobie oczekującej na docelową kartę.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na odpłatność za wydanie kart paliwowych oraz wyraża zgodę na zmianę terminu dostarczania kart z 7 dni roboczych na 15 dni roboczych. W związku z tym ulega zmianie:

W rozdziale I pkt 2, ppkt 1.4. tiret 1

Było:

„Zamawiający wymaga dostarczenia 6 imiennych kart paliwowych, w tym 1 kartę paliwową umożliwiającą tankowanie benzyny PB 98 niezwłocznie po podpisaniu umowy, w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych od momentu przekazania



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

Wykonawcy poprawnie wypełnionego wniosku, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej umowy

Jest:

„Zamawiający wymaga dostarczenia 6 imiennych kart paliwowych, w tym 1 kartę paliwową umożliwiającą tankowanie benzyny PB 98 niezwłocznie po podpisaniu umowy, w terminie nie dłuższym niż 15 dni roboczych od momentu przekazania Wykonawcy poprawnie wypełnionego wniosku, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej umowy”

W rozdziale IX, pkt 1

Było:

Sposób obliczenia ceny: Cena ofertowa = (średnia cena brutto za litr Pb 95 z okresu obliczeniowego- marzec 2014 r.(średnia cena paliwa ze stacji paliw wskazanej przez Wykonawcę w Wykazie stacji paliw spełniającej warunek lokalizacji w odległości nie większej niż 5 kilometrów licząc od siedziby Zamawiającego – upust %) x 5 000 litrów + (średnia cena brutto za litr Pb 98 z okresu obliczeniowego- marzec 2014 r.(średnia cena paliwa ze stacji paliw wskazanej przez Wykonawcę w Wykazie stacji paliw spełniającej warunek lokalizacji w odległości nie większej niż 5 kilometrów licząc od siedziby Zamawiającego – upust %) x 6 000 litrów (średnia cena brutto za litr ON z okresu obliczeniowego- marzec 2014 r.(średnia cena paliwa ze stacji paliw wskazanej przez Wykonawcę w Wykazie stacji paliw spełniająca warunek lokalizacji w odległości nie większej niż 5 kilometrów licząc od siedziby Zamawiającego – upust %) x 45 000 litrów

Jest:

Sposób obliczenia ceny: Cena ofertowa = (średnia cena brutto za litr Pb 95 z okresu obliczeniowego- marzec 2014 r.(średnia cena paliwa ze stacji paliw wskazanej przez Wykonawcę w Wykazie stacji paliw spełniającej warunek lokalizacji w odległości nie większej niż 5 kilometrów licząc od siedziby Zamawiającego – upust %) x 5 000 litrów + (średnia cena brutto za litr Pb 98 z okresu obliczeniowego- marzec 2014 r.(średnia cena paliwa ze stacji paliw wskazanej przez Wykonawcę w Wykazie stacji paliw spełniającej warunek lokalizacji w odległości nie większej niż 5 kilometrów licząc od siedziby Zamawiającego – upust %) x 6 000 litrów (średnia cena brutto za litr ON z okresu obliczeniowego- marzec 2014 r.(średnia cena paliwa ze stacji paliw wskazanej przez Wykonawcę w Wykazie stacji paliw spełniająca warunek lokalizacji w odległości nie większej niż 5 kilometrów licząc od siedziby Zamawiającego – upust %) x 45 000 litrów+ wartość brutto za wydanie 6 kart paliwowych na cały okres obowiązywania umowy.

Stosowne zmiany obowiązują w całym SIWZ wraz z załącznikami.

Zamawiający załącza nowy wzór formularza ofertowego - załącznik nr 4



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

Pytanie 13:

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy dodanie zapisu następującej treści: „W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flotowych Wykonawcy z dnia 01.07.2012 r. Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flotowych z dnia 01.07.2012r?”

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje zmianę § 7 ust. 3 w załączniku nr 5 do SIWZ:

Było:

W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy ustawy prawo zamówień publicznych, przepisy Kodeksu Cywilnego oraz inne obowiązujące przepisy prawa.

Jest:

W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy ustawy prawo zamówień publicznych, przepisy Kodeksu Cywilnego oraz inne obowiązujące przepisy prawa i Ogólne Warunki Sprzedaży i Używania Kart Flotowych Wykonawcy z dnia 01.07.2012 r załączone do Umowy.

Z-ca Dyrektora ds. Logistyki
i Zarządzania Majątkiem
Pełnomocnik Dyrektora
Iwona Mrowiec - Pawlik